
Uchwała Nr  XIV/66/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  zespołu 
interdyscyplinarnego  oraz  szczegółowych  warunków  funkcjonowania  zespołu 
interdyscyplinarnego.

Na podstawie  art.  9a  ust.  15 ustawy z dnia 29 lipca  2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy  
w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala co następuje:

§ 1.  Określa  się  tryb  i  sposób  powoływania  i  odwoływania  zespołu  interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowe warunki funkcjonowania zespołu  interdyscyplinarnego, zwanego dalej Zespołem.

§ 2. 1. Zespół liczy 5 członków, w jego skład wchodzą:
1) przedstawiciel Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ścinawie;
2) przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
3) przedstawiciel Komisariatu Policji w Ścinawie;
4) Przedstawiciel Szkół Podstawowych z terenu miasta i gminy Ścinawa;
5) przedstawiciel Gimnazjum Publicznego w Ścinawie;

2. Kadencja Zespołu trwa 2 lata

3. Zespół  wybiera  ze  swego  grona  w  głosowaniu tajnym większością głosów przewodniczącego
    i wiceprzewodniczącego.

4. Odwołanie  przewodniczącego  i  wiceprzewodniczącego  następuje  w  takim  samym  trybie, 
na wniosek co najmniej 3 członków Zespołu.

§ 3. 1. Członków Zespołu powołuje Burmistrz w drodze zarządzenia.
2. Przedstawiciela  Miejsko  -  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej   w   Ścinawie   wskazuje
     kierownik tej jednostki.
3. Przedstawiciela    Gminnej   Komisji   Rozwiązywania     Problemów   Alkoholowych    wskazuje
     przewodniczący komisji.
4. Przedstawiciela  Komisariatu Policji  wskazuje Komendant.
5. Przedstawiciela     Szkół   Podstawowych    wskazuje   Dyrektor   Szkoły   Podstawowej      
Nr   3 w Ścinawie.
6. Przedstawiciela    Gimnazjum     Publicznego     wskazuje    Dyrektor    Gimnazjum   Publicznego 
w Ścinawie.  
7.  Podmioty, o których mowa w ust. 2 -6 wskazują przedstawicieli w  formie  pisemnej  w  terminie
14 dni od dnia doręczenia zapytania wystosowanego przez Burmistrza Ścinawy.
 

§ 4. 1.  Zespół pracuje na posiedzeniach.
2.  Posiedzenia  Zespołu  zwoływane  są  przez  Przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego 
lub  na   wniosek   3    członków Zespołu,  z  tym, że pierwsze posiedzenie  Zespołu zwołuje 
Burmistrz.
3.Posiedzenia Zespołu odbywają się w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz na trzy miesiące.
4.Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności Wiceprzewodniczący.



5.Z każdego posiedzenia sporządzany jest protokół.
6.Decyzje podjęte przez Zespół są ważne, jeśli   w  posiedzeniu  bierze  udział  co  najmniej 
połowa członków Zespołu.
7.Zespół podejmuje decyzje w postaci uchwał, stanowiska i opinii.
8.Za prace w zespole nie przysługuje wynagrodzenie.

§ 5. 1. W razie rezygnacji lub śmierci członka  Zespołu  Burmistrz  powołuje  na  jego  miejsce 
nowego członka w trybie określonym w § 3.
2. Burmistrz odwołuje członka Zespołu przed upływem kadencji:

1) na jego wniosek,
2) w  przypadku  skazania  członka  Zespołu  prawomocnym  wyrokiem  za  przestępstwo 

popełnione umyślnie, 
3) nieusprawiedliwionej trzykrotnej nieobecności na spotkaniu Zespołu,
4)  przedstawiciela Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na wniosek Kierownika 

tej jednostki.
5) przedstawiciela  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na  wniosek 

przewodniczącego komisji.
6) przedstawiciela Komisariatu Policji na wniosek Komendanta tej jednostki.
7) przedstawiciela Szkół Podstawowych na wniosek dyrektora tej jednostki.
8) przedstawiciela Gimnazjum Publicznego na wniosek dyrektora tej jednostki.

§ 6.  1. Zespół   może   tworzyć   grupy    robocze    w   celu   rozwiązywania   problemów 
związanych z wystąpieniem przemocy w rodzinie w indywidualnych przypadkach.
2. Powołanie   grupy   roboczej   przez   Zespół   następuje   w   głosowaniu   jawnym   na  
wniosek Przewodniczącego lub 3 członków Zespołu.
3. Grupa robocza liczy co najmniej 3 członków. 
4. Prace w ramach  grup  roboczych  są  prowadzone  w  zależności  od  potrzeb  zgłaszanych 
przez Zespół lub wynikających z problemów występujących w indywidualnych przypadkach.
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

      Przewodniczący Rady

/-/ Krzysztof Marek


